11/12/25, 13:06

HIGH TECH SOFTWARE S.A.S
NIT 900.718.336-7
CARRERA 7 # 71-21 TORRE APISO

12
Tel: (601) 7703250

Bogota - Colombia
administrativo@nuvu.cc

nuvu.cc

Seiores BOGOTA DISTRITO CAPITAL

NIT 899.999.061-9 Teléfono
Direccion CR302590P 1 Ciudad
item Descripcion

[P0377] sxc02---IT-SW-09-02-Software General-Otro-High Tech

1 Software S.A.S -N/A-N/ARemota-Profesional-Hora-Todas las zonas-
N/A-Configuracién y parametrizacion
de los Productos

[P0377] sxc02---IT-SW-02-01-Software General-Otro-High Tech
2  Software S.A.S -N/A-N/APresencial-Profesional-Mes-1-N/A-Soporte
técnico en sitio

[P0377] sxc02---NUV-HOU-01-02-Software General-Otro-High Tech
Software S.A.S -N/ASAAS-N/A-N/A-Unidad-N/A-Mensual-Houndoc

[P0377] sxc02---NUV-HOU-03-01-Software General-Otro-High Tech
Software S.A.S -N/ASAAS-N/A-N/A-Dolar-N/A-Mensual-Houndoc

5  Ajuste al peso

Total items: 5

Valor en Letras:

Factura - iSiigo

(000) 3385000
Bogota - Colombia

Novecientos dos millones novecientos noventa y nueve mil doscientos ochenta y siete pesos m/cte

Forma de pago:
Crédito

Medio de pago:
Otro - Crédito - Cuota No. 001 vence el 2026-01-10 por

Observaciones:
Orden de Compra 153005
Secretaria de Educacién

Cantidad Vr. Unitario
1,100.00 351,453.00
10.00 8,392,583.00
12.00 11,854,871.00
49,560.00 4,052.00
1.00 0.30
$ 902,999,287.00

Realizar transferencia al Banco COLPATRIA cuenta corriente nimero ( 100 704

7386 )

Realizar transferencia al Banco BBVA cuenta corriente niimero ( 0418016952 )

Factura electronica de venta

Generacion
Expedicién

Vencimiento

Valor desc.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Bruto
IVA 19%

Total a Pagar

No. EHTS 2125

Fecha y hora Factura

11/12/2025, 12:43

11/12/2025, 12:58

10/01/2026

Vr. Bruto

386,598,300.00

83,925,830.00

142,258,452.00

200,817,120.00

0.30

Impto. Cargo

19 %

19 %

0%

0%

0%

813,599,702.30
89,399,584.70

902,999,287.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las
mercancias o prestacion de servicios descritos en este titulo - Valor. Nimero Autorizacién Electronica 18764098636526 aprobado en 20250915 prefijo EHTS desde el nimero
2001 al 10000 Vigencia: 24 Meses
Responsable de IVA - Actividad Econémica 6201 Actividades de desarrollo de sistemas informaticos (planificacién, analisis, disefio, programacion, pruebas) Tarifa 9.66
CUFE: f871934d8907c71a1cab008ef5e5d9593ee4565ff5a6b14c98d3504 1da4b14ee5b7c3ff66af1€38507011c9030db8240

about:blank

Fabricante Software y Proveedor tecnoldgico: Siigo SAS - Nit B30.048.145-8. Nombre Software: Siigo Nube. Firma electrénica: ver en el XML
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